
Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych 

Rada Naukowa Dyscypliny Informatyki Technicznej i Telekomunikacji 
 

Uchwała nr 10/2020 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

 

dot.: nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Piotrowi Prokopowiczowi w 

dziedzinie nauk inżynieryjno – technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i 

telekomunikacja. 

 

W związku z art. 179. Ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce, na podstawie art. 18a Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 

stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, w związku 

z Zarządzeniem Rektora Polsko – Japońskiej Akademii Technik Komputerowych z dnia 27 

marca 2020 r. w sprawie nadzwyczajnego trybu podejmowania uchwał przez organy kolegialne 

Uczelni Rada Naukowa dyscypliny Informatyki Technicznej i Telekomunikacji Polsko-

Japońskiej Akademii Technik Komputerowych postanawia, co następuje: 

 

§1 

Nadaje się stopień doktora habilitowanego Panu dr. Piotrowi Prokopowiczowi w dziedzinie 

nauk inżynieryjno – technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Rada Naukowa Dyscypliny Informatyki Technicznej i Telekomunikacji Polsko-

Japońskiej Akademii Technik Komputerowych szczegółowo zapoznała się z pełną 

dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych 

przygotowanymi w powyższym postępowaniu, decyzją Komisji Habilitacyjnej w przewodzie 

habilitacyjnym Pana dr. Piotra Prokopowicza z dnia 21 maja 2020 r., powołanej decyzją 

Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z dnia 6 grudnia 2019 r. oraz protokołem z 

posiedzenia Komisji Habilitacyjnej z dnia 21 maja 2020 r. 



Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych 

Rada Naukowa Dyscypliny Informatyki Technicznej i Telekomunikacji 
 

Członkowie Komisji Habilitacyjnej oraz Rady Naukowej Dyscypliny Informatyki Technicznej 

i Telekomunikacji Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych uznali, że 

osiągnięcia naukowe Pana dr. Piotra Prokopowicza, wykazane po uzyskaniu stopnia doktora, 

stanowią znaczny wkład Autora w rozwój dyscypliny informatyka techniczna i 

telekomunikacja, co wyraża wynik głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Komisji 

Habilitacyjnej.  

Podejmując uchwałę aprobującą nadanie stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Piotrowi 

Prokopowiczowi, Komisja Habilitacyjna potwierdziła, że osiągnięcie naukowe Habilitanta pt.: 

Modelowanie i przetwarzanie danych nieprecyzyjnych zawierających informację o trendzie 

spełnia wymogi określone w art. 16 ustawy z dnia z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki wobec osób 

ubiegających się o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno- 

technicznych, dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja. 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  

Informatyki Technicznej i Telekomunikacji 

 

 

Prof. dr hab. Maria Elżbieta Orłowska 

 

 


